

        
        
        

                        





    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: GIBS]

                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
                        
                        

        
        


        
    

                    

                    
                
            


        


    




    
    
        

        

                        
                
    


    
    
	 Úvod
	 O nás 
		 Vedení inspekce 
	 Pravomoci a povinnosti
	 Prokazování příslušnosti
	 Zpracování a ochrana osobních údajů
	 Interní protikorupční program
			 Etický kodex příslušníka
	 Etický kodex zaměstnance




	 Informační servis 
		 Tiskové zprávy
	 Poskytnuté informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím
	 Zprávy o činnosti a analýzy 
	 Povinně zveřejňované informace


	 Úřední deska
	 Nabídky a zakázky 
		 Volná místa
	 Veřejné zakázky
	 Odprodej majetku


	 Kontakty 
		 Operační středisko
	 Tisková mluvčí
	 Krajská oddělení








    


    
    
Podání oznámení





    


    
    

    












            

            
            
        


    

    












    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: GIBS]

                        
                                                    
	 Úvod
	 O nás
		 Vedení inspekce 
	 Pravomoci a povinnosti
	 Prokazování příslušnosti
	 Zpracování a ochrana osobních údajů
	 Interní protikorupční program
			 Etický kodex příslušníka
	 Etický kodex zaměstnance







	 Informační servis
		 Tiskové zprávy
	 Poskytnuté informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím
	 Zprávy o činnosti a analýzy 
	 Povinně zveřejňované informace





	 Úřední deska
	 Nabídky a zakázky
		 Volná místa
	 Veřejné zakázky
	 Odprodej majetku





	 Kontakty
		 Operační středisko
	 Tisková mluvčí
	 Krajská oddělení








                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                        
                                                    


    
    
Podání oznámení







    
    

    










                        
                    

                    
                
            


        


    










            
            

            
            



            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Kontakty    



    
    
    
    
        
        
        

        
            
            







    	Hlavní město praha
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Kraj vysočina
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Zlínský kraj









                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        kontakty    


    
    

	Telefon - 974 839 734
	E-mail - Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript. 
	Datová schránka - ID: v7m7926









        Informační servis    


            

    
                        
                    

        
                                        Příslušník policie měl obchodovat s anaboliky                    
        
                1. březen 2024
        
    
        
        
        
        
                zobrazit více
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
                                        Loupež na Karlovarsku                    
        
                8. prosinec 2023
        
    
        
        
        
        
                zobrazit více
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
                                        Policista měl obchodovat s udělováním zbrojních průkazů                    
        
                23. listopad 2023
        
    
        
        
        
        
                zobrazit více
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
                                        Reakce na otevřený dopis jednatele Reportér Magazínu                    
        
                3. listopad 2023
        
    
        
        
        
        
                zobrazit více
        
        
        
    



        





                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Hlavní město Praha    


    
                    

[image: alt]

            
                                    

        
                                        GIBS CENTRÁLA                    
        
        
    
        
        
                Adresa:
Skokanská 2311/3
169 00 Praha 6, Břevnov

GPS: N 50°4'47.078'', E 14°22'29.227''
zobrazit na mapě

Datová schránka: v7m7926

Telefon: 974 839 734
Fax: 974 839 759
E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

        
        
        
                
            
        


    



    
                    

[image: alt]

            
                                    

        
                                        OPERAČNÍ STŘEDISKO                    
        
        
    
        
        
                Adresa:
Skokanská 2311/3
169 00 Praha 6, Břevnov

GPS: N 50°4'47.078'', E 14°22'29.227''
zobrazit na mapě

Datová schránka: v7m7926

Telefon: 974 839 734
Fax: 974 839 747
E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

        
        
        
                
            
        


    



    
                    

[image: alt]

            
                                    

        
                                        GIBS ODDĚLENÍ PRAHA                    
        
        
    
        
        
                Adresa:
pouze sídlo, neslouží pro doručovaní písemností, Pod Višňovkou 1661/35 (budova A3)
14000 Praha 4, Krč

GPS: N 50°1'49.216", E 14°27'11.767"
zobrazit na mapě

Datová schránka: v7m7926

Telefon: 606 056 157
Fax: 974 839 747
E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

        
        
        
                
            
        


    


                
            
        
    





    
        
            
            
            
                
                    
        Jihočeský kraj    


    
                    

[image: alt]

            
                                    

        
                                        GIBS ODDĚLENÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE                    
        
        
    
        
        
                Adresa:
Jánošíkova 2333/2
370 74 České Budějovice

GPS: N 48°57'41.951", E 14°27'58.346
zobrazit na mapě

Datová schránka: v7m7926

Telefon: 607 036 057
Fax: 974 839 747
E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

        
        
        
                
            
        


    


                
            
        
    




                                

                
            
        
    










            
            

            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    © 2021 Generální inspekce bezpečnostních sborů, všechna práva vyhrazena  |  Cookies  |  Prohlášení o přístupnosti  |  English


                
                        

            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

        [image: RSS feed]    
    



                
            
        
    




                                

                
            
        
    



        

        
        

    